

## **Intro:**

Her lige et kort referat fra tipsmødet og julefrokosten i Hjembæk.

Egentlig burde jeg ikke skrive referat, men da jeg tidligere har haft pæn succes med at skrive referat fra møder, hvor jeg absolut intet kunne huske, så vover jeg pelsen igen.

## **Højbord og lavbord**

Bordet var delt op i højbord og lavbord, som skik og brug påbyder. Ved lavbordet sad de dårligste odds'ere, men til gengæld viste de sig at være langt de bedste til at drikke snaps.

Selv havde jeg glædet mig til at sidde og nyde placeringen ved højbordet, men det viste sig i løbet af et par timer at det var svært at kommunikere med mine højbordskammerater: Tre af dem sad og sov, mens den fjerde brugte det meste af de par timer, hvor han var der, til at stå udenfor huset og ringe til...vistnok konen. Tilbage ved højbordet var så mig og Simon tilbage som de eneste levende, så vi måtte konversere med deltagerne ved lavbordet, da vores fæller ved det høje bord som sagt var mere døde end levende.

## **Formandens tale**

Formandens tale blev reduceret til en hundrededel af hvad der oprindeligt var planlagt, så der blev heller ikke denne gang foretaget nyvalg af formand og kasserer.

## **Fodbold på voldsom skærm**

Ronni vil undersøge om vi kan låne en storskærm til at vise den første VM kamp mod Peru. Datoen er lørdag d. 16. juni. Jeg lægger gerne matrikel til.

Forslag herfra er, at hvis det kan lykkes med at få den stillet op i en have, så kan vi evt. invitere klubbens gamle medlemmer med samt andre, mod et lille gebyr. Tipsklubben står for ølsalget.

## **Maden**

Vi der husker maden kan kun sige, at den var helt i top. Som vor mor lavede den, tilberedt af Gunny og Dorthe lige frem til starten på frokosten. Vi fik endda særbetjening, idet de også serverede retterne for os. Helt uden beregning. En tak til Hjembæk Forsamlingshus for lån af lokaler, helt gratis, inkl. oprydning og rengøring dagen efter.

Klubben har efterfølgende givet dem begge en dusk blomster hver, for den nette sum i alt 400 kr.

Næste møde er hos Arne d. 17. februar kl. 14